
Přihlášku prosím pošlete na  
hella.cz@hella.com

Adresát 
HELLA CZ, s.r.o. 
Revoluční 785 
285 22 Zruč nad Sázavou 
Česká republika

Tato žádost souvisí s akcí Garancí Plus ke kompresorům poskytovanou společností HELLA, podle které mají servisy s odpovídajícím 
proškolením od firmy Hella Gutmann Solutions nebo jiných certifikovaných poskytovatelů školení nárok na výše uvedenou garanci, a to 
po dobu 2 let. 

To znamená, že každý odborně namontovaný kompresor společnosti Behr Hella Service bude v reklamačním procesu uznán a bude 
dobropisován v souladu s podmínkami Garance Plus na kompresory. 

Servis doručí kompresor včetně obvyklých podkladů* a popisu závady. Kompresor musí být označen visačkou na kompresoru a 
nálepkou na kartonovém obalu. Garantovaný dobropis proběhne během několika pracovních dnů v rámci dodavatelského řetězce 
prostřednictvím velkoobchodního prodejce.

Bez výše uvedených podkladů a řádného popisu závady nevzniká nárok na reklamaci.

Podrobné šetření důvodu reklamace probíhá ve společnosti HELLA dodatečně. Pokud podrobné šetření prokáže neodborně 
provedenou výměnu kompresoru nebo nezávadný kompresor, společnost HELLA se spojí s autoservisem. Vracení již vydaných 
dobropisů není požadováno, ale v případě opakovaného nerespektování pokynů k provádění oprav může být servis vyloučen z  
konceptu Garance Plus.

Tato záruka se výslovně nevztahuje na případy odpovědnosti za výrobek, které jsou řešeny zvlášť.

Servis žádá o účast na tomto záručním programu po dobu 2 let od data účasti na školení. Podrobnosti o programu vyplývají ze 
záručních podmínek, které se nacházejí na webu akce www.hella.cz/kompresorgaranceplus

Žádost o účast 
Garance Plus na kompresory

Žadatel / Servis

*  Kompletně vyplněný protokol o reklamaci, dodací list od velkoobchodního prodejce, doklad o demontáži a montáži vystavený servisem

Jméno / příjmení

Školení:

Oddělení / funkce

Místo/datum   Firemní razítko / podpis

Vyplňte prosím:

Doklad o odbornosti k dispozici: ano ☐ ne ☐
Možnost proplachu: ano ☐ ne ☐

Poskytovatel:

Datum Místo


